2

[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2025 г.                          пгт. Большая Мурта                                   № 76
О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2013г. № 1015 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Большемуртинского  района, ее органов и структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в редакции  постановлений администрации района от 01.11.2013 № 1273, от 10.12.2013 № 1492, от 22.10.2014 № 1484, от 29.10.2014 № 1557, от 21.05.2015 № 538, от 07.12.2016 № 463, от 22.12.2017 № 967, от 24.09.2019 № 642, от 13.04.2020 № 200, от 13.10.2020 № 467, от 14.04.2022 № 202, от 29.05.2023 № 299, от 11.01.2024 №6, от 07.06.2024 №296, от 17.12.2024 №716)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации района от 30.09.2013г. № 1015 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Большемуртинского  района, ее органов и структурных подразделений, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в редакции  постановлений администрации района от 01.11.2013 № 1273, от 10.12.2013 № 1492, от 22.10.2014 № 1484, от 29.10.2014 № 1557, от 21.05.2015 № 538, от 07.12.2016 № 463, от 22.12.2017 № 967, от 24.09.2019 № 642, от 13.04.2020 № 200, от 13.10.2020 № 467, от 14.04.2022 № 202, от 29.05.2023 № 299, от 11.01.2024 №6, от 07.06.2024 №296, от 17.12.2024 №716), следующие изменения:

в абзаце втором пункта 4.9 слова «три тысячи рублей» заменить словами «шесть тысяч двести рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Большемуртинского района И.Н. Малышевскую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025 г.
Глава района                                                                                     В.В. Вернер